
                                 CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                              ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 
                                            Cap. 84030 - Viale Kennedy 2 - Tel. 0975-76001 - Fax 0975-76022 

                                            Web:  www.apacentralecommittenza.it – pec: cuc.apa@asmepec.it 

                               * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *   

Prot. 6207 del 28.09.2021 
 
OGGETTO: BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI TECNICI DI 
ARCHITETTURA ED INGEGNERIA (S.I.A.) RELATIVI ALLE PRESTAZIONI DI PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA ED ESECUTIVA DEI “LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO E FUNZIONALE DELLA 
CASERMA DEI CARABINIERI E AREE CONNESSE AL LARGO BRAIDA DI AULETTA (SA)”. CIG: 
8205527716.  
AVVISO ART. 29 D.LGS N. 50/2016 SUI CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI. 
 
 

IL RESPONSABILE CUC-APA 
 
VISTI i verbali: 

➢ n. 1 in data 03.02.2021; 
➢ n. 2 in data 10.02.2021; 
➢ n. 3 in data 30.06.2021; 

del Seggio di gara dai quali emerge che, all’esito dell’applicazione del soccorso istruttorio, è emerso 
che : 

- sono state sono state ammesse al prosieguo della procedura n. 4 operatori economici ; 
- è stato escluso, al prosieguo della procedura, n. 1 operatore economico; 

 
VISTA la determinazione di questo Responsabile della CUC-APA n. 53 in data 28.09.2021, con la 
quale si sono approvati i verbali n. 1 , 2 e 3  del Seggio di Gara; 
 
VISTO l’art. 29 – comma 1 – del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

RENDE NOTO 
 
Che, al termine della fase di esame della documentazione amministrativa e di applicazione del 
soccorso istruttorio, sono stati AMMESSI ammesse al prosieguo della procedura, i seguenti  
operatori economici  partecipanti: 

 ➢ RTP: ING: G. PUNZO (mandatario)- ING. L. VERDEROSA-ING. M. DE LUCA BOSSO-ING. 
G. REA-ARCH. S. BONAIUTO (mandanti) 

 ➢ RTP: MDC ENGINEERING SRL (mandatario)-ING. D. LUPO-ING. R. LUPO-ING. A. 

MANCINI-ARCH. I. TUCCINARDI- ING. P. PAOLUCCI-ARCH. S. CARDILLO (mandanti) 

  ➢ RTP: INGEMA SRL (mandatario)-AR PROJECT SOCC. COOP.-SENEAS SRL -ING. C. 

TROISI (mandanti) 

 ➢ RTP: ING. M. GUERCIO (mandatario)-ING. G. CURCIO-ING. G. LANGONE-ING. V. 

CIMINO- ING. F. DE CANIO- ING. A. SCOVOTTO- ING. T. PRIORE (mandanti) 

che è stato ESCLUSO al prosieguo della procedura e, quindi, all’apertura delle buste contenenti le 

offerte tecnica ed economica l’operatore economico: 

UNI EN ISO 
9001:2015

Certification
SISTEMA DI 

GESTIONE QUALITA'

http://www.apacentralecommittenza.it/
mailto:cuc.apa@asmepec.it


➢ RTP: PSE 4.0 SRL (mandatario)-ING. V. TORTORIELLO-ING. G. DI IACONI- ING. G. 

TORTORIELLO (mandanti) 

 
                                                                                       IL RESPONSABILE   della CUC-APA 
                                                                                                          Ing. Cono GALLO 


